TIMING

, ava ln i 48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
klubFuZinarRavne Ravne na KoroSkem, 19. - 20.6.2021 LJUBLJANA
Event 10 Women, 100m Bultterfly Open

19.6.2021 - 10:31

Results Prelim

Points: FINA 2021
Rank priimek in ime
W4 Zenske / W4 women

1. PULKO Ema Tereza

50m: 34.63 34.63 100m:

2. HLASTAN Eliana

50m: 37.37 37.37 100m:

3. BOZIC Pia

50m: 48.56 48.56 100m:

W3 zenskw/ W3 women

1. CERIN Ema

50m: 31.86 31.86 100m:

2. LAJBAHER Maja

50m: 32.27 32.27 100m:

3. MERKAC Julija

50m: 32.44 32.44 100m:

4. NIKOLIC KRISTOF Rebeka

50m: 35.15 35.15 100m:

5. ZORKO Zara

50m: 34.18 34.18 100m:

6. PRINCL Nina

50m: 37.48 37.48 100m:

W2 Zenske / W2 women

1. PRIMC Tia

50m: 31.94 31.94 100m:

2. ANGLEITNER SAGADIN Laura

50m: 35.08 35.08 100m:

3. KOVAC Masa

50m: 36.76 36.76 100m:

W1
1. PRIMC Tia
50m: 31.94 31.94 100m:
2. CERIN Ema
50m: 31.86 31.86 100m:
3. CELIK Tina

50m: 32.18 32.18 100m:

4. LAJBAHER Maja

50m: 32.27 32.27 100m:

5. MERKAC Julija

50m: 32.44 32.44 100m:
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10
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07
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06
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1:05.74
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05
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1:05.74

06
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01
1:07.56

07
1:09.95
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1:10.27

klub

PK Triglav Kranj
38.84

PK Fuzinar Ravne
45.75

PK Fuzinar Ravne
51.92

PK Olimpija Ljubljana
35.07

PK Fuzinar Ravne
37.68

PK Fuzinar Ravne
37.83

PK Ljubljana
38.05

PK Olimpija Ljubljana
43.94

PK Velenje
41.40

PK llirija Ljubljana
33.80

PK Branik Maribor
38.83

PK Ljubljana
41.14

PK llirija Ljubljana
33.80

PK Olimpija Ljubljana
35.07

PK Triglav Kran;
35.38

PK Fuzinar Ravne
37.68

PK Fuzinar Ravne
37.83

drzava

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Time Pts
1:13.47 430
1:23.12 297
1:40.48 168
1:06.93 569
1:09.95 498
1:10.27 492
1:13.20 435
1:18.12 358
1:18.88 347
1:05.74 601
1:13.91 422
1:1790 361
1:05.74 601
1:06.93 569
1:07.56 553
1:09.95 498
1:10.27 492

PK Fuzinar Ravne
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TIMING

lava lni 48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
klubFuZinarRavne Ravne na KoroSkem, 19. - 20.6.2021 LJUBLJANA
Event 10, Women, 100m Butterfly, Prelim, W1

Rank priimek in ime rojen  klub drzava Time Pts

6. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PKLjubljana SLO 1:13.20 435
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.20 38.05

7. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 1:13.47 430
50m: 34.63  34.63 100m: 1:13.47  38.84

8. ANGLEITNER SAGADIN Laura 05 PK Branik Maribor SLO 1:1391 422
50m: 35.08  35.08 100m: 1:13.91  38.83

9. KOVAC Masa 05 PKLjubljana SLO 1:1790 361
50m: 36.76  36.76 100m: 1:17.90  41.14

10. ZORKO Zara 07  PK Olimpija Ljubljana SLO 1:18.12 358
50m: 34.18  34.18 100m: 1:18.12  43.94

11. PRINCL Nina 06 PK Velenje SLO 1:18.88 347
50m: 37.48  37.48 100m: 1:18.88  41.40

12. HLASTAN Eliana 09 PK Fuzinar Ravne SLO 1:23.12 297
50m: 37.37  37.37 100m: 1:23.12  45.75

13. BOZIC Pia 10  PK Fuzinar Ravne SLO 1:40.48 168
50m: 4856  48.56 100m: 1:40.48  51.92

PK Fuzinar Ravne
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